ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

NOME CPF

Genilson de Azevedo Pereira 761.147.674-20

Fagner Azevedo da Cunha 969.264.904-03

Gabriel Patricio Joaquim Dias Araújo Pereira F. S.

de Medeiros

013.758.344-36

Renan Costa dos Santos 069.202.314-33

Cheyla Caroline de Oliveira 070.747.424-81

Rangel da Silva Melo 065.962.364-12

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N. º 470, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
JARDIM DO SERIDÓ, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo art.
65, V, da Lei Orgânica do Município de Jardim do Seridó e a Lei
Municipal nº 1.357, de 28 de março de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os Servidores abaixo relacionados, ocupantes
do cargo efetivo de motorista, da Secretaria Municipal de Educação,
para recebimento de Gratificação Especial de Serviço no valor de R$
300,00 (trezentos reais):

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE, E REGISTRE-SE.

Centro Cultural de Múltiplo Uso Prefeito Pedro Izidro de
Medeiros, em Jardim do Seridó/RN, 17 de outubro de 2023.

JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fágner Silva de Azevedo

Código Identificador:968C439D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/10/2023. Edição 3141
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/